
招标公告

项目编号：CZQ12023003-1

项目名称：安徽宝镁天然气直供项目青通河定向钻穿越工程施工

招标人：青阳皖能综合能源有限公司

一、招标条件

本招标项目安徽宝镁天然气直供项目已由池州市发展和改革委员会以池发改审批〔2022〕

575号批准建设，项目业主为青阳皖能综合能源有限公司，建设资金来自自筹资金，招标人

为青阳皖能综合能源有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

二、招标内容

1、项目内容：项目起自安徽省天然气开发股份有限公司青阳输气站，止于宝镁输气站，

全长约 11km，管径 D323.9mm，设计压力 6.3MPa，管材选用 L360N无缝钢管。其中青通河

定向钻穿越工程概况如下：

序号 河流名称
穿越

方式
穿越实长

(m)
工程

等级
用管规格

1 青通河 定向钻 1431 中型
D323.9×8.0

L360N无缝钢管

2、项目范围及规模：安徽宝镁天然气直供项目青通河定向钻穿越工程招标文件、施工

图纸及工程量清单等全部内容。包括但不限于主管道安装（包括但不限于管道焊接、光固化

玻璃钢防腐、补口补伤、开挖、下沟、回填、通球、测径、试压、干燥、置换等）、临时用

地协调（含手续办理）及补偿、地貌恢复、定向钻穿越、专项手续办理、乙供物资采购等。

3、本项目最高投标限价：6526066.57元（大写：陆佰伍拾贰万陆仟零陆拾陆元伍角柒

分）。

三、投标人资格要求

1、投标人资质要求：投标人须具有依法存续的独立法人资格，具有有效的安全生产许

可证，同时具备以下资质：

①具有有效的石油化工工程施工总承包三级或以上资质；

②具有有效的中华人民共和国特种设备安装改造修理许可证（压力管道 GA1 乙级及以

上）或有效的中华人民共和国特种设备生产许可证（压力管道安装 GA1）。

2、投标人业绩要求：自 2019年 1月 1日以来，投标人须具备设计压力 6.3Mpa及以上、

管径 D323.9mm 及以上的单项定向钻穿越长度不少于 850m的石油天然气管道水体穿越（岩



石层）施工业绩。

3、项目经理资格要求：投标人拟委任项目经理须具备机电工程专业二级及以上注册建

造师资格，具备有效的建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书（B证），在投标企

业注册且目前未在其他项目上任职或虽在其他项目上担任项目经理岗位，但承诺在本项目中

标后合同签订前能够从其他项目变更至本项目并全面履约。【投标文件中提供社保主管部门

开具的证明材料或有社保主管部门盖章的网页系统打印件】。（自 2022年 1月 1日起，一级

建造师统一使用电子证书，纸质注册证书作废。项目经理为一级注册建造师的，须执行《住

房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级建造师电子注册证书的通知》中电子证书的有关使

用要求，一级建造师打印电子证书后，应在个人签名处手写本人签名，未手写签名或与签名

图像笔迹不一致的，该电子证书无效。）

4、投标人未被列入池州市建筑市场主体“黑名单”（即池州市建筑市场信用管理平台信

用评价等级为 D级）；

5、本次招标接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：①联合体各方均须满

足：具有依法存续的独立法人资格，具有有效的安全生产许可证、具有有效的石油化工工程

施工总承包三级及以上资质；联合体牵头人须满足“三、投标人资格要求：2、投标人业绩

要求”；②联合体单位签署有效的《联合体协议书》，并明确约定各方拟承担的工作和职责；

③联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在本项目中投标；④联合体成员数

（含牵头方）不得超过 2家，且由联合体牵头人获取招标文件、递交投标保证金、合同谈判

等事宜。

四、招标文件的获取

1、领取方式：网上下载（招标文件下载时间：即日起至 2023年 2 月 8 日 17时 30分）。

2、招标文件售价：0元。

五、投标文件的递交

1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年 2 月 9 日 9 时 00分（北

京时间，以电子交易系统显示时间为准），递交方式为网上上传，逾期未上传的不予接收。

开标地址：青阳县公共资源交易服务中心开标二室（青阳县蓉城镇天柱南路东侧中心城（拓

富广场）2号楼二楼）。

2、本项目为全流程项目，采用远程不见面开标方式，支持远程解密（详见远程解密手

册），无需递交纸质投标文件，非加密的投标文件电子版（光盘或 U盘）自行选择是否递交，



如递交可以采用邮递方式递交非加密的投标文件电子版（光盘或 U盘）须按招标文件要求

密封完好在投标截止时间前寄送至招标代理机构（以收到时间为准，未能及时送达导致的任

何后果由投标人自行负责）（地址：安徽省池州市青阳县蓉城镇天柱南路东侧中心城（拓富

广场）2号楼二楼，联系人：涂健，电话：15357089216），逾期送达的或者未送达指定地点

或者不按照招标文件要求密封的非加密的投标文件电子版，招标人不予接收。

3、疫情期间，各市场主体均应及时关注青阳县最新疫情防控政策并按照青阳县最新疫

情防控政策开展公共资源交易活动，谢谢理解、支持。

六、重要说明

1、本项目只接受已在安徽省公共资源交易主体库中的完善信息的市场主体参与，未完

善的市场主体请及时办理登录安徽省公共资源交易主体库。请参见池州市公共资源交易网（h

ttp://ggj.chizhou.gov.cn/）关于“公共资源交易市场主体库切换公告”（公告附件含操作视频），

联系电话：0566-2318357，0566-2318216）因未及时办理导致无法参与投标的，责任自负；

2、关于电子交易系统的使用详见“池州市公共资源交易网”-“服务指南”-“操作手

册及学习视频”；

3、投标人网上直接下载招标文件及其它资料（含澄清和补充说明）。

七、其他事项说明

1、投标人网上参与投标后，必须在文件下载截止日期前完成招标文件下载，否则逾期

系统自动关闭，由此造成无法参与投标责任自负。

2、已入省主体库的企业，请直接使用办理的 CA锁在池州市公共资源交易网“电子交

易系统”模块中，选择“品茗电子交易系统”进行登录下载招标文件。

3、本项目采用网上招投标方式，请投标人在池州市公共资源交易网中“服务指南”-

“工具下载”栏目中下载最新版品茗电子投标文件制作工具进行制作电子投标文件，或直接

点击该链接下载：http://ggj.chizhou.gov.cn/front/content/9010080000/d06a72c44a3b4073a65836

9071b2de1e软件启动时也将进行提示（需在国际互联网络通畅状态），各投标人需注意更新，

以免造成标书制作错误，如因此导致无效投标，责任自负。电子投标文件制作流程操作手册

下载地址：http://ggj.chizhou.gov.cn/front/content/9010060010。

4、本次项目采用远程不见面开标方式，请各投标人在投标文件递交截止时间前完成加

密的投标文件的上传，递交投标文件的投标人应提前登录到品茗电子交易系统中，进入到不

见面开标系统，在开标环节开启后规定的时间内进行投标文件解密，因投标人自身原因导致



未能按规定完成解密的，视为放弃投标，由此导致的后果由投标人自负。投标人在项目开、

评标期间应保持“不见面开标大厅”在线状态，其授权委托人随时通过电子交易系统远程等方

式接受评标委员会发出的询标（如有）等信息，投标人在规定的时间内（系统发出指令后

30分钟内进行回复）对评标委员会发出的询标（如有）等信息做出答复，逾期未提交询标

回复函的，视同认可评标委员会评审结果。

5、潜在投标人在制作电子投标文件时，请将相应企业、人员等资料，清晰彩色扫描件

或复印件添加至电子投标文件相应栏目，如有疑问请拨打技术支持电话。

6、投标人须用数字证书签章和加密投标文件，建议使用企业法人主锁。如未办理数字

证书请及时到安徽省电子认证管理中心有限公司池州市公共资源交易管理中心综合窗口集

中办理点办理或在线办理，联系电话：0566-2318206。

7、招标文件中有关投标人注册的其他内容，在本项目不作要求。

8、品茗软件技术支持电话：0566-2318056。

八、保证金及开户信息

投标人提交投标保证金如使用电子保函或网银在线支付，具体操作如下：

1、本项目投标人保证金采用电子保函缴纳方式的，必须登录池州市品茗电子交易系统，

登录地址：http://223.247.35.138:9010/login 进入【业务管理】-【费用管理】模块找到对应项

目后，选择“保函”方式进入到工保网进行线上办理电子保函。操作方法可参考：http://ggj.

chizhou.gov.cn/front/content/9010060010。电子保函生成时间应在投标保证金缴纳截止时间前，

保费必须从投标人基本账户（不得从分公司和个人账户）汇出，否则拒绝其投标行为。

2、本项目投标保证金可以采用网银在线支付。投标人宜在投标截止日二个工作日前将

投标保证金从投标人基本账户汇入到下述指定账户，保证金递交到账截止时间同投标文件递

交的截止时间一致。投标人投标保证金的汇款账户必须是投标人基本账户且和投标人名称一

致，否则拒绝其投标行为。

本项目须缴纳金额（人民币）：壹拾万元整（大写）（￥100000.00 元）。

账户信息：

汇入行行名：中国工商银行股份有限公司青阳支行

汇入行账户：1316028038000021927

汇入户名：青阳县公共资源交易服务中心



九、发布公告的媒体

本次招标公告在池州市公共资源交易网（http://ggj.chizhou.gov.cn/）、安徽省公共资源交

易监管网（http://ggzy.ah.gov.cn）、安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）公开发

布。

十、联系方法

（一）招标人：青阳皖能综合能源有限公司

地址：安徽省池州市青阳县经济开发区伯益上东城服务中心 A区

联系人：徐斌

电话：0551-62225637

（二）招标代理机构：安徽省招标集团股份有限公司

地址： 合肥市包河区包河大道 236号

联系人：陶国顺、涂健

电话：17775259351、15357089216

中标通知书领取：15357089216
退付保证金电话：0566-5020286


	招标公告
	一、招标条件
	二、招标内容
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、重要说明
	七、其他事项说明
	八、保证金及开户信息
	九、发布公告的媒体
	十、联系方法


		2023-01-19T15:29:27+0800
	1页(0,0)
	青阳皖能综合能源有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-01-19T15:29:27+0800
	1页(0,0)
	青阳皖能综合能源有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-01-19T15:29:27+0800
	1页(0,0)
	青阳皖能综合能源有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-01-19T15:29:27+0800
	1页(0,0)
	青阳皖能综合能源有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-01-19T15:29:27+0800
	1页(0,0)
	青阳皖能综合能源有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-01-19T15:29:22+0800
	5页(305,571)
	青阳皖能综合能源有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-01-19T15:13:07+0800
	5页(224,456)
	安徽省招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




